
Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 
 

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz  
 

 
 

 

 
 
Pracoviště Brno:  
Hybešova 15, 602 00 Brno  mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011 
 

Pozvánka 
Středisko služeb školám a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, 
příspěvková organizace, zve školní metodiky prevence a výchovné poradce středních a 
základních škol na prakticky zaměřené setkání na téma: 

 

„Podpora kompetencí školního metodika prevence“ 

Vzdělávací program se koná dne 18. října 2019 v aule SSŠ Brno, Hybešova 15, Brno. Za 
absolvování vzdělávacího programu obdržíte osvědčení s platnou akreditací MŠMT. 

Cílem setkání je podpořit kompetence pedagogického pracovníka, který vykonává činnost 
školního metodika prevence. Součástí tohoto setkání budou prakticky zaměřené dílny na 
téma „Práce se třídou“ a „Jak pracovat s žáky s poruchami chování“. 

Přihlášení na vzdělávací akci proveďte přes podatelnu, kterou naleznete na našich webových 
stránkách www.sssbrno.cz. nejpozději do 15. 10. 2019. 

Účastnický poplatek: 600,- Kč 

 

Program: 

08:30-09:00 – prezence 

09:00-09:10  Zahájení   

09:10-10:35  Praktické příklady podané odbornými lektory 

 Mgr. Renata Ježková, Mgr. Helena Adamusová 

10:35-10:45  Coffee break  

10:45-12:30  Pracovní dílny 
 

 


